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Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Centrum Technologii Informatycznych PŁ

Finansowanie projektu w całości realizowane jest w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Środowisko ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Zakończenie realizacji
projektu: 30 czerwca 2013.

Projekt zakłada budowę i wyposażenie 5 kondygnacyjnego budynku przeznaczonego do prowadzenia
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nowoczesnego procesu dydaktycznego z informatyki. Centrum wspierać będzie kształcenie
w zakresie tworzenia i wykorzystywania technologii informatycznych w różnych obszarach
wykształcenia technicznego realizowanego przez Politechnikę Łódzką. Przede wszystkim dotyczy to
informatyki, ale także: elektroniki i telekomunikacji, biotechnologii i biologii molekularnej, mikro-
i nanotechnologii, inżynierii biomedycznej, inżynierii chemicznej i procesowej, matematyki, fizyki,
chemii, inżynierii materiałowej, automatyki i robotyki, fotoniki oraz ochrony środowiska.

W ramach projektu powstanie budynek o powierzchni netto ponad 4 300 m2. W CTI będzie m.in.: 21
specjalistycznych laboratoriów, w których zostanie utworzonych ponad 450 stanowisk dla studentów.
4 sale do pracy w małych grupach, 4 sale wideokonferencyjne umożliwiające studentom współpracę
ponadregionalną, a przede wszystkim międzynarodową Ponadto jako jedna z pierwszych w kraju, ma
powstać pracownia dydaktyczna dla 120 osób, wykorzystująca obrazowanie trójwymiarowe.

Politechnika Łódzka 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5317.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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